
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 16. jednání datum konání: 14.10.2013

 
čís. ZMČ16/0189/13 - ZMČ16/0202/13

 
 
 

 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 14.10.2013

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ16/0189/13 Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0190/13 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0191/13 Kontrola plnění usnesení RNDr. Pavel Roušar
ZMČ16/0192/13 Zpráva o činnosti rady RNDr. Pavel Roušar
ZMČ16/0193/13 Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva

MČ Praha 21 č. 9/2013 ze dne 14. 8. 2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0194/13 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ16/0195/13 Rozpočtová opatření č. 26-30, 31-39, 41-45, 47,

49, 52-56: změny rozpočtu v roce 2013
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0196/13 Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21 Předseda KV
ZMČ16/0197/13 Prognóza vývoje počtu obyvatel a demografické

struktury Městské části Praha 21 do roku 2022
RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0198/13 Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy
2013 - 2019

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0199/13 Dodatek č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0200/13 Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

RNDr. Pavel Roušar

ZMČ16/0201/13 Grantový systém MČ Praha 21 RNDr. Pavel Roušar
ZMČ16/0202/13 Změna položky Akčního plánu - Rekonstrukce

chodníku Zaříčanská
RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 14.10.2013

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání RNDr. Pavel Roušar



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0189/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Stanovení ověřovatelů zápisu, volba mandátového výboru, volba návrhového
výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu: paní zastupitelka Juřenová, paní místostarostka Jakob Čechová
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Vlach, členové paní

místostarostka Jakob Čechová a pan zastupitel Hartman /hlasování Pro: 13, Proti:
0, Zdržel se: 0/

 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Šponer, pan zastupitel Sikač a

pan zastupitel Taitl /hlasování Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0190/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 16. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0191/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0192/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0193/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 9/2013 ze
dne 14. 8. 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 9/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 14.

8. 2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0194/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2013" v souladu s přiloženým

materiálem (komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0195/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Rozpočtová opatření č. 26-30, 31-39, 41-45, 47, 49, 52-56: změny rozpočtu v
roce 2013

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 26-30, 31-39, 41-45, 47, 49, 52, 55 a 56 - změny rozpočtu

v roce 2013 dle přiložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 53 a 54: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených

tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení  
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0196/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Průběžná zpráva o činnosti KV ZMČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 26/2013 ze dne 5. 6. 2013 a

Závěrečnou zprávu Kontrolního výboru ZMČ Prahy 21 pro Zastupitelstvo MČ Prahy 21
o plnění úkolu uloženého ZMČ Praha 21 dne 4. 10. 2012, ze dne 5. 12. 2012, týkající
se pověření KV ZMČ Prahy 21 Zastupitelstvem Prahy 21, usnesení ZMČ10/0120/12,
k prověření celého projektu výstavby a provozování polyfunkčního domu od jeho
založení po současnost

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0197/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Prognóza vývoje počtu obyvatel a demografické struktury Městské části
Praha 21 do roku 2022

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Prognózu vývoje počtu obyvatel a demografické struktury Městské části Praha 21

do roku 2022 a její dodatek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0198/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013 - 2019

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013 - 2019
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 2, Zdržel se: 5 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0199/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Dodatek č. 2 zřizovací listiny MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd
nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 -

Újezd nad Lesy 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 2 zřizovací listiny Mateřské školy

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 - Újezd nad Lesy zřizované MČ Praha 21 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  04.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0200/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Dodatek č. 4 zřizovací listiny MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad
Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Dodatek č. 4 zřizovací listiny Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 -

Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 4 zřizovací listiny Mateřské školy

Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy zřizované MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  31.10.2013
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0201/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Grantový systém MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 Grantový systém MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy, po úpravách vzešlých z jednání

ZMČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 3, Zdržel se: 3 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ16/0202/13

16. Zastupitelstvo městské části
ze dne 14.10.2013

 
Změna položky Akčního plánu - Rekonstrukce chodníku Zaříčanská

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 změnu Akčního plánu - zrušení investiční položky "Rekonstrukce chodníku

Zaříčanská" s tím, že tyto investiční prostředky budou účelně využity na opravu
chodníků v katastru MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy

 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2013 – v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Vladimíra Juřenová
zastupitelka

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
místostarostka

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


